Постановление Брянской городской администрации

№1628 от 01.07.2013

О внесении изменения в
административный регламент по
предоставлению Управлением
имущественных и земельных
отношений Брянской городской
администрации муниципальной услуги
по передаче в аренду объекта
муниципального нежилого фонда
г.Брянска, утвержденный
постановлением Брянской городской
администрации от 15.09.2011 № 2353-п
(в редакции постановлений  Брянской
городской администрации от 13.07.2012
№ 1762-п, от 23.11.2012  № 2928-п)

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 27.07.2010

№ 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных

и муниципальных услуг»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести следующее изменение в административный регламент

по предоставлению Управлением имущественных и земельных

отношений Брянской городской администрации муниципальной услуги

 2

по передаче в аренду объекта муниципального нежилого фонда г.Брянска,

утвержденный постановлением Брянской городской администрации

от 15.09.2011 № 2353-п (в редакции постановления  Брянской городской

администрации от 13.07.2012 № 1762-п, от 23.11.2012  № 2928-п):

- в пункте 3.1 слова:

«Процедура, устанавливаемая настоящим пунктом, осуществляется в

день представления документов заявителем.»,

заменить словами:

«Максимальный срок ожидания в очереди при подаче заявления

составляет не более 30 минут.

Срок регистрации заявления составляет не более 5 минут.

В местах предоставления услуги предусматривается оборудование

доступных мест общественного пользования, хранения верхней одежды

посетителей.

Места ожидания предоставления услуги оборудуются стульями и

должны иметь место для письма и раскладки документов, а также

оборудуются информационными стендами, которые размещаются в

местах, обеспечивающих свободный доступ к ним.».

2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете

«Брянск».

И. о. Главы администрации                            А. Н. Кистенёв